АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Сельского поселения Светлый
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.205									№ 53
п. Светлый

О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2014 №128 «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»

	 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации в целях правового регулирования системы оплаты труда и социальных гарантий руководителей, специалистов, и работников рабочих профессий муниципального казенного учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 2 «Положение об оплате труда и социальной защищенности работников рабочих профессий муниципального казенного учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»  к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2014 №128 «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый» следующие изменения:
1.1. В разделе 5 «Ежемесячная надбавка за классность, ненормированный рабочий день" исключить слова:
Диспетчеру взлетно-посадочной полосы:
· надбавка за ненормированный рабочий день – 25 %.».
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2015 года.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы поселения 						                   Е.Н.Тодорова